

TANGOTECH ApS

Rådyrvej 3
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2019

Thomas Thybæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANGOTECH ApS

Rådyrvej 3

8722 Hedensted

Telefonnummer: 40911232

CVR-nr: 30236009

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er bogføring og dermed beslægtede aktiviteter, udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse med software, handelsvirksomhed, samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 643 kr. før skat. Resultatet anses som tilfredsstillende. Der fokuseres på primære aktiviteter og reetablering af egenkapital.

Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende regnskabsår vil blive afsluttet med en tilsvarende omsætning og et tilsvarende resultat af den primære drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		255.357	439.856
Vareforbrug		-48.377	-55.275
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		5.000	-112.200
Eksterne omkostninger		-79.840	-81.002
Bruttoresultat		132.140	191.379
Personaleomkostninger	1	-123.556	-135.999
Resultat af ordinær primær drift		8.584	55.380
Andre finansielle indtægter			404
Nedskrivning af finansielle aktiver			-972
Øvrige finansielle omkostninger		-7.941	-5.184
Ordinært resultat før skat		643	49.628
Skat af årets resultat	2	-472	-10.927
Årets resultat		171	38.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171	38.701
I alt		171	38.701

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Varer under fremstilling			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.610	55.446
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	
Tilgodehavende skat		5.538	5.081
Andre tilgodehavender		4.194	4.194
Tilgodehavender i alt		84.342	64.721
Likvide beholdninger		2.072	
Omsætningsaktiver i alt		86.414	64.721
Aktiver i alt		86.414	64.721

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		98.193	
Andre reserver			98.193
Overført resultat		-264.807	-264.978
Egenkapital i alt		-41.614	-41.785
Gæld til banker		28.081	2.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60	45
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.295	10.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.592	93.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.028	106.506
Gældsforpligtelser i alt		128.028	106.506
Passiver i alt		86.414	64.721

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	113.831	119.151
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleomkostninger	8.251	10.089
Andre omkostninger til social sikring	1.474	6.759
	123.556	135.999

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	462	14.659
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	10	-7
	472	10.604

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2